
НО ВО А ЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Л+Р/К&Цр 2 0 /^ р . Новоайдар № Ле££>

Про затвердження складу 
громадської ради при 
Новоайдарській районній 
державній адміністрації

Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 
З листопада 2010 року № 996 «Про забезпечення участі громадськості у 
формуванні та реалізації державної політики», беручи до уваги протокол 
установчих зборів за участю інститутів громадянського суспільства з 
формування нового складу громадської ради при Новоайдарській районній 
державній адміністрації від 18 лютого 2019 року та з метою підвищення 
підготовки та прийняття рішень з важливих питань державного та суспільного 
життя, урахування думки громадськості, з о б о в ’ я з у ю :

1. Затвердити новий склад громадської ради при Новоайдарській 
районній державній адміністрації, що додається.

2. Громадській раді розробити та подати на погодження Положення про 
громадську раду при Новоайдарській районній державній адміністрації.

3. Сектору з питань комунікацій з громадськістю апарату 
райдержадміністрації забезпечити оприлюднення нового складу громадської 
ради при Новоайдарській районній державній адміністрації на офіційному сайті 
райдержадміністрації.

4. Розпорядження голови Новоайдарської районної державної
адміністрації від 16 січня 2017 року № 07 вважати таким, що втратило чинність.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника голови райдержадміністрації Новикову Т.В.

Г олова В. СЕРГІЄНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови районної 
державної адміністрації 
« 7 $  » лютого 2019 року № c l

СКЛАД
громадської ради при Новоайдарській районній державній адміністрації

Позднякова Наталія 
Володимирівна

- ГО «Новоайдарська районна організація 
Товариства Червоного Хреста України»

Свистула Олександр Васильович - ГС «Асоціація ветеранів війни, 
учасників бойових дій та волонтерів АТО 
в Луганській області»

Калмиков Сергій Олександрович - Відокремлений підрозділ ГС 
«Всеукраїнське об’єднання учасників 
бойових дій та волонтерів АТО»

Калюжний Юрій Володимирович - ГО «Антикорупційно-люстраційна
колегія Новоайдара»

Калініна Галина Іванівна - ГО «Культурна Фортеця»

Косова Ірина Дмитрівна - ГО «Рада Жінок Новоайдарщини»

Бабін Євген Іванович - ГО «Інвалідів-Ветеранів Чорнобиля» 
Новоайдарського району

Косов Олександр Іванович - ГО «Новоайдарська районна організація 
ветеранів України»

Котова Ірина Сергіївна - ГО «Закон та ми»

. . / У  '  /  S ~ \  ж-» П П  ГГ Т

Головний спеціаліст 
сектору з питань комунікацій 
з громадськістю апарату О.БОРДЮГ


